
Informace k provozu základní školy od 18. 11. 2020  

   vzhledem ke covid - 19 

 

Vážení rodiče, 

 

od středy 18. listopadu 2020 je povolena osobní přítomnost žáků 1. až 3. ročníku ve škole. 

Pro tyto žáky se obnovuje povinná prezenční výuka. Přítomnost žáků 3. ročníku je povolena 

z důvodu zařazení do společné třídy s 2. ročníkem (malotřídní škola). 

 

Provoz školy: 

 žáci a zaměstnanci školy (i další osoby pohybující se ve škole) budou 

povinně nosit roušky po celou dobu pobytu ve škole, každý žák bude mít s sebou 2 

roušky a vlastní sáček na odložení roušky 

 je zakázán zpěv a tělesná výchova (TV nahrazena pobytem venku) 

 odpadají všechny zájmové kroužky 

 ve školní jídelně se budou stravovat pouze žáci v prezenční výuce  

 odložení roušky je možné v případě  konzumace stravy 

 

Školní družina: 

Z důvodu dodržení neslučování více tříd je provoz ranní i odpolední družiny pro 

přihlášené žáky z 1. až 3. ročníku rozdělen takto:   

 1. ročník – žáci ve své třídě 

 2. a 3. ročník – žáci ve třídě školní družiny 

Prosíme rodiče 1. ročníku, aby pro kontakt se školní družinou používali zvonek na budově školy 

s nápisem „Školní družina“.  

 

Pro žáky 4. a 5. ročníku: 

 nadále se vzdělávají distanční formou výuky 

 žákům, kteří nahlásili třídním učitelům zájem o školní stravování, bude z výdejního 

okénka vydán oběd pouze do přineseného jídlonosiče 

 konzumace jídla je ve školní jídelně zakázána.  

 

Děkuji za pochopení.  

Petra Roušalová, ŘŠ 


